
UCHWAŁA NR XII/123/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta 

Głowno – aktualizacja” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Głowno – 

aktualizacja” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, będący aktualizacją 

„Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Głowno na lata 2015-2020” przyjętego 

Uchwałą Nr XXI/148/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/148/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 lutego 

2016 r. w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Głowno  

na lata 2015-2020”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


